
Videodokument o území povodí Odry
předmět termín dodání zajistí poznámka

1. Podklady pro výrobu scénáře do 25.1.2010 Povodí Odry bod 2.4. a 2.5. smlouvy 

2. Zhotovení scénáře producentem do 22.2.2010 POLAR ve spolupráci s odborným poradcem

3. Schválení scénáře objednatelem do 24.3.2010 Povodí Odry

4. Natáčení včetně leteckých záběrů - viz harmonogram natáčení březen 2009 - září 2010 POLAR odborný poradce přítomen po celou dobu natáčení

který bude  zpracován na základě odsouhlaseného scénáře termín natáčení bude dohodnut s objednatelem vždy nejméně 7 dní předem

5. Kontrolní projekce hrubých záběrů ve střižně producenta květen-30.9.2010 POLAR podepsat schvalovací protokol KP 

6. Postprodukce

střih do 15.11.2010 POLAR podepsat schvalovací protokol sestřihu

ozvučení,komentář,finalizace POLAR

7. Předávací projekce díla v sídle producenta do 15.12.2010 POLAR podepsat předávací protokol



Videodokument o vodním díle ŠANCE pro odbornou veřejnost

předmět termín dodání zajistí poznámka

1. Podklady pro výrobu scénáře 26.4.2012 Povodí Odry bod 2.4. a 2.5. smlouvy

2. Zhotovení scénáře producentem 17.5.2012 POLAR ve spolupráci s odborným poradcem

3. Schválení scénáře objednatelem 16.6.2012 Povodí Odry

4. Natáčení včetně leteckých záběrů - viz harmonogram natáčení od zahájení rekonstrukce POLAR odborný poradce přítomen po celou dobu natáčení

který bude zpracován na základě odsouhlaseného scénáře do 31.července 2013 termín natáčení bude dohodnut s objednatelem vždy nejméně 7 dní předem

5. Kontrolní projekce hrubých záběrů ve střižně producenta 1.8.2013 POLAR podepsat schvalovací protokol KP 

6. Postprodukce

střih 1.10.2013 POLAR podepsat schvalovací protokol sestřihu

ozvučení,komentář,finalizace POLAR

7. Předávací projekce díla v sídle producenta 1.11.2013 POLAR podepsat předávací protokol

Příloha č. 2 dodatku č.1 smlouvy o dílo ev.č. B 0023/09 ( 303009)



Videodokument o vodním díle ŠANCE pro laickou veřejnost

předmět termín dodání zajistí poznámka

1. Podklady pro výrobu scénáře 21.6.2012 Povodí Odry bod 2.4. a 2.5. smlouvy

2. Zhotovení scénáře producentem 19.7.2012 POLAR ve spolupráci s odborným poradcem

3. Schválení scénáře objednatelem 18.8.2012 Povodí Odry

4. Natáčení včetně leteckých záběrů - viz harmonogram natáčení od zahájení rekonstrukce POLAR odborný poradce přítomen po celou dobu natáčení

který bude zpracován na základě odsouhlaseného scénáře do 31. července 2013 termín natáčení bude dohodnut s objednatelem vždy nejméně 7 dní předem

5. Kontrolní projekce hrubých záběrů ve střižně producenta 1.9.2013 POLAR podepsat schvalovací protokol KP 

6. Postprodukce

střih 1.11.2013 POLAR podepsat schvalovací protokol sestřihu

ozvučení,komentář,finalizace POLAR

7. Předávací projekce díla v sídle producenta 1.12.2013 POLAR podepsat předávací protokol

8. Předání nosičů s dílem 15.12.2013 POLAR podepsat předávací protokol

Příloha č. 3 dodatku č.1 smlouvy o dílo ev.č. B 0023/09 ( 303009)


